Приложение № 1

к договору охраны Ф-ТК

№   ТК от  «  »           2012г.

С О Г Л А Ш Е Н И Е

о финансовых условиях оказания услуг

г. Красноярск
       «  »              2012 г.

    Общество с ограниченной ответственностью «Альбион-Охрана», именуемое в дальнейшем «Охрана», в лице директора Гейнц Алексея Викторовича, действующего на основании Устава и лицензии №6509 от 03.12.2010 г., с одной стороны и гражданин РФ           с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. В соответствии с условиями Договора охраны Ф - ТК № 78 ТК от « »        2012г. стороны утверждают следующую цену на услуги охраны:

1.1. Разовая выплата в соответствии с условиями Договора охраны Ф - ТК №    ТК от «  »     2012г. составляет –                             рублей (НДС не облагается).

1.2.                              рублей в месяц за услуги охраны тревожной группой (НДС не облагается).

1.3.                                          рублей за разовый выезд за услуги охраны тревожной группой (НДС не облагается).

2. Настоящее Соглашение является основанием для проведения расчетов между Заказчиком и Охраной и не изменяет или отменяет условий Договора охраны.

3. Остальные условия вышеуказанного договора охраны, не затронутые настоящим Соглашением, остаются неизменными, и стороны подтверждают по ним свои обязательства.

4. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания сторонами.

5. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах по одному для каждой стороны.

6. ПОДПИСИ СТОРОН:

(реквизиты сторон указаны в договоре охраны №       ТК от «  »                 2012 г.

Заказчик:
Охрана:

_______________/
_______________ /А. В. Гейнц/

                м.п.                                                                                    м.п.